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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda V
Lublin, 3 listopada 2018r

1 - Blok I 03-11-2018 - 10:00

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m grzbietowy 9 lat i młodsi
03-11-2018 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Dzieci 34.03 Warchałowska Paulina OLLUB Lublin 26-11-2016

1 Szabała Antonina SP-3 Lubartów 41.51
2 Staszczak Hanna Sparta Biłgoraj 44.29
3 Hapak Małgorzata UKS 51 Lublin 44.77
4 Cichosz Lena Wodnik Krasnystaw 46.20
5 Kwietniewska Jolanta Fala Kraśnik 46.62
6 Fus Hanna MTP Lublinianka 101103600207 46.86
7 Mazurek Dagmara Olimpijczyk Lublin 47.00
8 Dymowicz Julia MTP Lublinianka 101103600199 47.37
9 Kostyła Kaja SP-3 Lubartów 48.56

10 Zdybel Zuzanna Wodnik Krasnystaw 48.67
11 Starkiewicz Zuzanna AZS UMCS Lublin 49.29
12 Dziduch Izabela Sparta Biłgoraj 49.31
13 Bukowska Sara Olimpijczyk Lublin 49.72
14 Kafarska Julia AZS UMCS Lublin 50.51
15 Górna Zofia MTP Lublinianka 51.40
16 Mazurek Martyna MTP Lublinianka 101103600209 51.43
17 Żółkowska Emilia MTP Lublinianka 51.89
18 Maluga Nina SP-3 Lubartów 53.64
19 Sobieszek Lidia MTP Lublinianka 101103600205 53.73
20 Pastuszuk Zuzanna Olimpijczyk Lublin 54.43
21 Wartacz Wiktoria UKS 51 Lublin 54.49
22 Surowiec Emilia Fala Kraśnik 55.73
23 Baranowska Weronika MTP Lublinianka 55.91
24 Zhytenko Viktoria UKS 51 Lublin 56.00
25 Szczygieł Nadia Fala Kraśnik 56.07
26 Dzięgielewska Nikola Fala Kraśnik 56.37
27 Jamróz Ilona UKS 51 Lublin 57.00
28 Kamińska Nicola Olimpijczyk Lublin 57.78
29 Talma Hanna UKS 51 Lublin 58.00
30 Bury Barbara Orlik Lublin 58.49
31 Wilczek Lena Olimpijczyk Lublin 58.92
32 Rydzewska Paula AZS UMCS Lublin 59.41
33 Barszczowska Iga Olimpijczyk Lublin 1:00.00
34 Kozak Wiktoria Olimpijczyk Lublin 1:01.24
35 Piekutowska Zuzanna MTP Lublinianka 1:01.37
36 Sadurska Maja Orlik Lublin 1:01.54
37 Cenzartowicz Liwia Olimpijczyk Lublin 1:02.00
38 Dziak Zosia Olimpijczyk Lublin 1:02.00
39 Tomasiak Alicja SP-3 Lubartów 1:02.01
40 Węgrzyn Weronika SP-3 Lubartów 1:02.01
41 Jezierska Amelia UKS 51 Lublin 1:03.00
42 Żuber Iga Fala Kraśnik 1:06.96
43 Pogorzelec Lucyna AZS UMCS Lublin 1:07.84
44 Batyra Weronika Skarpa Lublin 1:10.26
45 Koch Aleksandra Olimpijczyk Lublin 1:12.00
46 Pietroń Zuzanna Olimpijczyk Lublin 1:14.00
47 Jedut Agata Olimpijczyk Lublin 1:18.00
48 Paszkowska Weronika UKS 51 Lublin 1:30.00
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda V
Lublin, 3 listopada 2018r

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m grzbietowy

49 Piech Zuzanna Fala Kraśnik NT

Konkurencja 2 Chłopców, 50m grzbietowy 9 lat i młodsi
03-11-2018 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Dzieci 33.09 Leszman Sebastian AVSWI Pulawy 30-11-2008

1 Rudawski Cezary MTP Lublinianka 101103700206 40.20
2 Jonczak Marcel Sparta Biłgoraj 40.40
3 Łukomski Antoni AZS Biała Podlaska 41.64
4 Nowacki Mieszko Olimpijczyk Lublin 44.02
5 Giruć Michał Sparta Biłgoraj 46.19
6 Wiśniewski Jeremi Olimpijczyk Lublin 48.11
7 Rudawski Franciszek MTP Lublinianka 101103700204 49.47
8 Wilk Marcel Fala Kraśnik 49.47
9 Skoczylas Bartosz AZS UMCS Lublin 50.38

10 Pietraś Szymon AZS UMCS Lublin 50.58
11 Olszak Kacper UKS 51 Lublin 51.00
12 Iwan Aleks Trójka Puławy 51.04
13 Bartnik Hubert Wodnik Krasnystaw 51.90
14 Sobek Antoni Olimpijczyk Lublin 52.00
15 Jezierski Wiktor Olimpia Lublin 52.28
16 Mazur Michał Sparta Biłgoraj 53.50
17 Maj Artur UKS 51 Lublin 54.00
18 Szmigielski Wojciech Orlik Lublin 54.08
19 Jaszczewski Piotr Olimpijczyk Lublin 54.15
20 Nyga Wiktor Orlik Lublin 55.17
21 Lewkowicz Szymon Olimpijczyk Lublin 55.29
22 Kałamucki Jan MTP Lublinianka 101103700208 56.68
23 Roczon Leonard UKS 51 Lublin 58.00
24 Szendała Konrad Sparta Biłgoraj 59.09
25 Subik Michał Fala Kraśnik 59.37
26 Szczypiński Leon SP-3 Lubartów 59.56
27 Misiuk Maciej UKS 51 Lublin 1:00.00
28 Szwajgier Adam UKS 51 Lublin 1:00.00
29 Bruchacki Mateusz Olimpijczyk Lublin 1:00.21
30 Blacha Dawid Sparta Biłgoraj 1:00.96
31 Stefaniuk Franciszek UKS 51 Lublin 1:02.00
32 Smyk Mikołaj UKS 51 Lublin 1:02.22
33 Jurek Szymon Olimpijczyk Lublin 1:02.75
34 Bartnik Nikodem Orlik Lublin 1:02.91
35 Grasza Mateusz Sparta Biłgoraj 1:03.02
36 Woźniak Paweł AZS UMCS Lublin 1:05.79
37 Persona Paweł MTP Lublinianka 1:07.10
38 Sokół Bartek UKS 51 Lublin 1:12.00
39 Stec Alan UKS 51 Lublin 1:12.22
40 Krzemiński Bartosz Olimpijczyk Lublin 1:16.00
41 Makhlouf Raafat AZS UMCS Lublin 1:16.57
42 Skrobas Dawid Olimpijczyk Lublin 1:19.00
43 Łukasik Bartosz UKS 51 Lublin 1:20.00
44 Chołuj Oskar AZS UMCS Lublin NT
45 Kowalski-Fudała Natan Olimpijczyk Lublin NT

www.swimtiming.pl
mailto:l.pustula@vp.pl


Obsługa zawodów: Swimtiming.pl www.swimtiming.pl e-mail: l.pustula@vp.pl

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to PHU Swimtiming.pl 01-11-2018 8:27 - Strona 3

Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda V
Lublin, 3 listopada 2018r

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 lat
03-11-2018 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Dzieci 35.97 Pastuszuk Paulina OLLUB Pulawy 20-12-2014

1 Bielak Kamila Olimpia Lublin 101403600162 43.03
2 Grączak Oliwia Olimpia Lublin 101403600157 43.20
3 Szymańska Roksana Olimpia Lublin 101403699159 46.15
4 Zawół Weronika Skarpa Lublin 101003600262 47.59
5 Wyrwas Julianna MTP Lublinianka 101103600185 47.96
6 Pintal Milena Sparta Biłgoraj 101703600117 48.04
7 Łukaszczyk Maja Sparta Biłgoraj 101703600120 50.72
8 Siek Antonina Olimpia Lublin 101403600160 51.24
9 Batyra Julia Skarpa Lublin 101003600234 52.22

10 Bęben Amelia AZS UMCS Lublin 52.40
11 Swacha Hanna Sparta Biłgoraj 101703600118 52.78
12 Kazanowska Klaudia UKS 51 Lublin 102003600089 53.03
13 Gąsior Kinga MTP Lublinianka 101103600183 53.15
14 Adamek Emilia MTP Lublinianka 101103600182 55.39
15 Szkoda Michalina Olimpijczyk Lublin 55.60
16 Piasecka Alicja MTP Lublinianka 101103600201 56.71
17 Grasza Klaudia Sparta Biłgoraj 101703600116 58.01
18 Krzemińska Maria Olimpijczyk Lublin 1:02.53
19 Jaśko Julia Olimpijczyk Lublin NT

Konkurencja 4 Chłopców, 50m klasyczny 10 lat
03-11-2018 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Dzieci 38.00 Sławacki Wojciech WOKRA Krasnystaw 05-11-2016

1 Joachimowicz Patryk Olimpijczyk Lublin 44.35
2 Jagosiak Miłosz Sparta Biłgoraj 101703700115 44.86
3 Kamola Daniel MTP Lublinianka 101103700195 47.06
4 Kozak Igor Olimpijczyk Lublin 47.33
5 Kobak Nataniel Sparta Biłgoraj 101703700121 48.05
6 Ziętek Karol Olimpia Lublin 101403700163 49.52
7 Dąbek Aleksander MTP Lublinianka 101103700193 49.59
8 Ciepałowicz Aleksander Olimpia Lublin 101403700116 50.23
9 Świca Gabriel Fala Kraśnik 50.34

10 Blacha Karol Sparta Biłgoraj 101703700119 50.61
11 Łachowski Igor Olimpijczyk Lublin 51.92
12 Kostyła Igor SP-3 Lubartów 51.99
13 Nakonieczny Dominik Skarpa Lublin 101003700251 52.00
14 Tworkowski Michał Olimpijczyk Lublin 52.75
15 Mika Karol SP-3 Lubartów 53.41
16 Kurek Kacper Trójka Puławy 53.50
17 Lassak Szymon Trójka Puławy 54.50
18 Dragan Dawid AZS UMCS Lublin 54.85
19 Złomańczuk Jakub Olimpijczyk Lublin 55.90
20 Słowiński Maciej Olimpijczyk Lublin 59.91
21 Pawlak Krzysztof UKS 51 Lublin 1:04.99
22 Krusiński Bartosz MTP Lublinianka 101103700197 1:08.99
23 Zapalski Mateusz Fala Kraśnik 1:14.15
24 Fronczek Miłosz AZS UMCS Lublin NT
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda V
Lublin, 3 listopada 2018r

Konkurencja 4, Chłopców, 50m klasyczny

25 Miazio Mateusz Olimpijczyk Lublin NT
26 Krakowiak Dawid Olimpijczyk Lublin NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m dowolny 9 lat i młodsi
03-11-2018 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Dzieci 29.97 Amilkiewicz Aleksandra OLLUB Lublin 26-11-2016

1 Szabała Antonina SP-3 Lubartów 39.34
2 Hapak Małgorzata UKS 51 Lublin 39.99
3 Staszczak Hanna Sparta Biłgoraj 40.27
4 Fus Hanna MTP Lublinianka 101103600207 40.46
5 Starkiewicz Zuzanna AZS UMCS Lublin 40.64
6 Kwietniewska Jolanta Fala Kraśnik 43.00
7 Dymowicz Julia MTP Lublinianka 101103600199 43.78
8 Dziduch Izabela Sparta Biłgoraj 45.68
9 Mazurek Dagmara Olimpijczyk Lublin 46.00

10 Wilczek Lena Olimpijczyk Lublin 46.20
11 Kafarska Julia AZS UMCS Lublin 47.36
12 Kostyła Kaja SP-3 Lubartów 47.72
13 Górna Zofia MTP Lublinianka 48.03
14 Mazurek Martyna MTP Lublinianka 101103600209 48.72
15 Zdybel Zuzanna Wodnik Krasnystaw 49.32
16 Cichosz Lena Wodnik Krasnystaw 49.56
17 Sobieszek Lidia MTP Lublinianka 101103600205 50.12
18 Kamińska Nicola Olimpijczyk Lublin 50.41
19 Surowiec Emilia Fala Kraśnik 50.93
20 Maluga Nina SP-3 Lubartów 52.05
21 Pastuszuk Zuzanna Olimpijczyk Lublin 53.00
22 Kozak Wiktoria Olimpijczyk Lublin 53.08
23 Baranowska Weronika MTP Lublinianka 53.70
24 Bukowska Sara Olimpijczyk Lublin 55.52
25 Wartacz Wiktoria UKS 51 Lublin 55.55
26 Zhytenko Viktoria UKS 51 Lublin 58.00
27 Węgrzyn Weronika SP-3 Lubartów 58.02
28 Dzięgielewska Nikola Fala Kraśnik 59.07
29 Rydzewska Paula AZS UMCS Lublin 59.20
30 Tomasiak Alicja SP-3 Lubartów 1:01.01
31 Jamróz Ilona UKS 51 Lublin 1:02.00
32 Jezierska Amelia UKS 51 Lublin 1:03.00
33 Pogorzelec Lucyna AZS UMCS Lublin 1:06.45
34 Piekutowska Zuzanna MTP Lublinianka 1:07.59
35 Talma Hanna UKS 51 Lublin 1:09.00
36 Cenzartowicz Liwia Olimpijczyk Lublin 1:10.00
37 Jedut Agata Olimpijczyk Lublin 1:18.00
38 Koch Aleksandra Olimpijczyk Lublin 1:25.00
39 Pietroń Zuzanna Olimpijczyk Lublin 1:26.00
40 Paszkowska Weronika UKS 51 Lublin 1:34.00
41 Bury Barbara Orlik Lublin NT
42 Sadurska Maja Orlik Lublin NT
43 Batyra Weronika Skarpa Lublin NT
44 Żółkowska Emilia MTP Lublinianka NT
45 Piech Zuzanna Fala Kraśnik NT
46 Szczygieł Nadia Fala Kraśnik NT
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda V
Lublin, 3 listopada 2018r

Konkurencja 5, Dziewcząt, 50m dowolny

47 Żuber Iga Fala Kraśnik NT

Konkurencja 6 Chłopców, 50m dowolny 9 lat i młodsi
03-11-2018 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Dzieci 29.46 Sobek Nikodem MTLUB Lublin 26-10-2013

1 Jonczak Marcel Sparta Biłgoraj 37.40
2 Giruć Michał Sparta Biłgoraj 38.45
3 Łukomski Antoni AZS Biała Podlaska 39.16
4 Nowacki Mieszko Olimpijczyk Lublin 39.34
5 Rudawski Cezary MTP Lublinianka 101103700206 39.37
6 Skoczylas Bartosz AZS UMCS Lublin 40.43
7 Pietraś Szymon AZS UMCS Lublin 41.47
8 Wilk Marcel Fala Kraśnik 43.40
9 Mazur Michał Sparta Biłgoraj 43.44

10 Iwan Aleks Trójka Puławy 44.42
11 Wiśniewski Jeremi Olimpijczyk Lublin 45.00
12 Rudawski Franciszek MTP Lublinianka 101103700204 45.30
13 Jezierski Wiktor Olimpia Lublin 47.81
14 Grasza Mateusz Sparta Biłgoraj 50.81
15 Maj Artur UKS 51 Lublin 51.00
16 Bartnik Hubert Wodnik Krasnystaw 51.34
17 Jaszczewski Piotr Olimpijczyk Lublin 51.39
18 Szendała Konrad Sparta Biłgoraj 52.55
19 Kałamucki Jan MTP Lublinianka 101103700208 53.82
20 Olszak Kacper UKS 51 Lublin 55.00
21 Jurek Szymon Olimpijczyk Lublin 55.54
22 Lewkowicz Szymon Olimpijczyk Lublin 56.22
23 Blacha Dawid Sparta Biłgoraj 56.44
24 Szczypiński Leon SP-3 Lubartów 56.65
25 Bruchacki Mateusz Olimpijczyk Lublin 57.43
26 Stefaniuk Franciszek UKS 51 Lublin 58.00
27 Nyga Wiktor Orlik Lublin 58.52
28 Szmigielski Wojciech Orlik Lublin 59.41
29 Makhlouf Raafat AZS UMCS Lublin 1:00.87
30 Misiuk Maciej UKS 51 Lublin 1:01.00
31 Sobek Antoni Olimpijczyk Lublin 1:02.00
32 Smyk Mikołaj UKS 51 Lublin 1:06.55
33 Subik Michał Fala Kraśnik 1:09.75
34 Szwajgier Adam UKS 51 Lublin 1:10.00
35 Sokół Bartek UKS 51 Lublin 1:11.00
36 Bartnik Nikodem Orlik Lublin 1:12.56
37 Krzemiński Bartosz Olimpijczyk Lublin 1:15.00
38 Łukasik Bartosz UKS 51 Lublin 1:17.00
39 Woźniak Paweł AZS UMCS Lublin 1:19.01
40 Persona Paweł MTP Lublinianka 1:19.42
41 Roczon Leonard UKS 51 Lublin 1:25.33
42 Stec Alan UKS 51 Lublin 1:35.22
43 Chołuj Oskar AZS UMCS Lublin NT
44 Skrobas Dawid Olimpijczyk Lublin NT
45 Kowalski-Fudała Natan Olimpijczyk Lublin NT
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda V
Lublin, 3 listopada 2018r

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100m grzbietowy 10 lat
03-11-2018 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Dzieci 1:13.15 Kowalska Klara 23LUB Lublin 21-05-2016

1 Grączak Oliwia Olimpia Lublin 101403600157 1:20.84
2 Kazanowska Klaudia UKS 51 Lublin 102003600089 1:29.96
3 Bęben Amelia AZS UMCS Lublin 1:35.05
4 Wyrwas Julianna MTP Lublinianka 101103600185 1:35.27
5 Szymańska Roksana Olimpia Lublin 101403699159 1:37.07
6 Bielak Kamila Olimpia Lublin 101403600162 1:37.22
7 Gąsior Kinga MTP Lublinianka 101103600183 1:38.90
8 Pintal Milena Sparta Biłgoraj 101703600117 1:39.08
9 Adamek Emilia MTP Lublinianka 101103600182 1:39.37

10 Batyra Julia Skarpa Lublin 101003600234 1:44.22
11 Zawół Weronika Skarpa Lublin 101003600262 1:45.00
12 Siek Antonina Olimpia Lublin 101403600160 1:45.83
13 Swacha Hanna Sparta Biłgoraj 101703600118 1:47.17
14 Łukaszczyk Maja Sparta Biłgoraj 101703600120 1:50.86
15 Grasza Klaudia Sparta Biłgoraj 101703600116 1:51.68
16 Piasecka Alicja MTP Lublinianka 101103600201 1:55.25
17 Szkoda Michalina Olimpijczyk Lublin NT
18 Krzemińska Maria Olimpijczyk Lublin NT
19 Jaśko Julia Olimpijczyk Lublin NT

Konkurencja 8 Chłopców, 100m grzbietowy 10 lat
03-11-2018 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Dzieci 1:10.41 Sobek Nikodem MTLUB Krasnik 16-11-2013

1 Jagosiak Miłosz Sparta Biłgoraj 101703700115 1:27.52
2 Nakonieczny Dominik Skarpa Lublin 101003700251 1:28.00
3 Joachimowicz Patryk Olimpijczyk Lublin 1:28.10
4 Blacha Karol Sparta Biłgoraj 101703700119 1:28.34
5 Kozak Igor Olimpijczyk Lublin 1:31.04
6 Lassak Szymon Trójka Puławy 1:32.00
7 Kobak Nataniel Sparta Biłgoraj 101703700121 1:32.52
8 Kurek Kacper Trójka Puławy 1:34.00
9 Ciepałowicz Aleksander Olimpia Lublin 101403700116 1:37.12

10 Tworkowski Michał Olimpijczyk Lublin 1:38.78
11 Kamola Daniel MTP Lublinianka 101103700195 1:38.88
12 Dąbek Aleksander MTP Lublinianka 101103700193 1:39.90
13 Złomańczuk Jakub Olimpijczyk Lublin 1:40.01
14 Ziętek Karol Olimpia Lublin 101403700163 1:41.20
15 Sak Sebastian MTP Lublinianka 101103700196 1:46.63
16 Dragan Dawid AZS UMCS Lublin 1:50.36
17 Słowiński Maciej Olimpijczyk Lublin 1:54.19
18 Krusiński Bartosz MTP Lublinianka 101103700197 2:06.28
19 Fronczek Miłosz AZS UMCS Lublin NT
20 Mika Karol SP-3 Lubartów NT
21 Kostyła Igor SP-3 Lubartów NT
22 Łachowski Igor Olimpijczyk Lublin NT
23 Miazio Mateusz Olimpijczyk Lublin NT
24 Pawlak Krzysztof UKS 51 Lublin NT
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda V
Lublin, 3 listopada 2018r

Konkurencja 8, Chłopców, 100m grzbietowy

25 Świca Gabriel Fala Kraśnik NT
26 Zapalski Mateusz Fala Kraśnik NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 10 lat i młodsi
03-11-2018 Lista zgłoszeń

1 Olimpia Lublin Olimpia Lublin 2:25.53
2 MTP Lublinianka 1 MTP Lublinianka 2:30.00
3 Sparta Biłgoraj Sparta Biłgoraj 2:35.85
4 AZS UMCS Lublin AZS UMCS Lublin NT
5 Olimpijczyk Lublin Olimpijczyk Lublin NT
6 MTP Lublinianka 2 MTP Lublinianka NT

Konkurencja 10 Chłopców, 4 x 50m dowolny 10 lat i młodsi
03-11-2018 Lista zgłoszeń

1 Sparta Biłgoraj 1 Sparta Biłgoraj 2:22.99
2 Olimpijczyk Lublin 1 Olimpijczyk Lublin 2:25.93
3 MTP Lublinianka 1 MTP Lublinianka 2:35.00
4 Olimpijczyk Lublin 2 Olimpijczyk Lublin 3:01.84
5 Sparta Biłgoraj 2 Sparta Biłgoraj 3:03.75
6 AZS UMCS Lublin AZS UMCS Lublin NT
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda V
Lublin, 3 listopada 2018r

2 - Blok II 03-11-2018 - 12:00

Konkurencja 11 Dziewcząt, 50m dowolny 11 lat
03-11-2018 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Dzieci 29.97 Amilkiewicz Aleksandra OLLUB Lublin 26-11-2016

1 Zielińska Maja MTP Lublinianka 101103600172 33.50
2 Waśkowicz Małgorzata Olimpia Lublin 101403600076 34.67
3 Cieślak Amelia Sparta Biłgoraj 101703600101 34.74
4 Grabowska Amelia Olimpia Lublin 101403600140 35.53
5 Danilewicz Julia Olimpia Lublin 101403600152 35.73
6 Dziwulska Amelia SP30 Lublin 103603600006 35.80
7 Duńko Julia Sparta Biłgoraj 101703600097 35.99
8 Mazur Maja MTP Lublinianka 101103600173 36.01
9 Wasąg Hanna Sparta Biłgoraj 101703600112 36.25

10 Kędzior Pola Olimpia Lublin 101403600137 36.64
11 Niezgoda Aleksandra UKS 51 Lublin 102003600078 36.72
12 Cich Kinga Sparta Biłgoraj 101703600100 37.84
13 Małaj Klaudia SP30 Lublin 103603600015 38.25
14 Barwińska Maja Sparta Biłgoraj 101703600099 38.38
15 Wnuk Kaja Sparta Biłgoraj 101703600113 39.03
16 Żółkowska Aleksandra MTP Lublinianka 101103600184 39.31
17 Kamińska Natalia SP30 Lublin 103603600013 39.97
18 Pukaluk Zofia MTP Lublinianka 101103600174 40.47
19 Rumińska Iga UKS 51 Lublin 102003600068 40.49
20 Turska Rozalia Olimpia Lublin 101403600161 41.06
21 Łukasz Maria Sparta Biłgoraj 101703600105 43.22
22 Pałka Blanka MTP Lublinianka 101103600175 44.97
23 Batorska Julia Olimpia Lublin 101403600079 48.70
24 Nowosadzka Julia SP30 Lublin NT
25 Falba Alicja SP30 Lublin 103603600012 NT
26 Gajak Aneta Olimpia Lublin 101403600 NT
27 Jadach Antonina MTP Lublinianka NT

Konkurencja 12 Chłopców, 50m dowolny 11 lat
03-11-2018 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Dzieci 29.46 Sobek Nikodem MTLUB Lublin 26-10-2013

1 Bury Paweł Sparta Biłgoraj 101703700095 31.43
2 Ponieważ Oliwier Olimpia Lublin 101403700096 31.57
3 Papierz Wojciech Sparta Biłgoraj 101703700110 32.32
4 Dragan Stefan Olimpia Lublin 101403700083 32.35
5 Grzyb Maksymilian Sparta Biłgoraj 101703700102 32.82
6 Pawlos Maksymilian Sparta Biłgoraj 101703700096 33.34
7 Obszyński Bartłomiej Sparta Biłgoraj 101703700108 33.70
8 Wołoszyn Paweł Sparta Biłgoraj 101703700114 34.27
9 Kostrzanowski Igor Wodnik Krasnystaw 101803700031 34.75

10 Gościński Jakub UKS 51 Lublin 102003700062 36.07
11 Oszajca Radosław Sparta Biłgoraj 101703700109 36.85
12 Królik Szymon UKS 51 Lublin 102003700069 37.65
13 Dmowski Jan Olimpia Lublin 37.72
14 Szewczak Jakub MTP Lublinianka 101103700191 39.43
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda V
Lublin, 3 listopada 2018r

Konkurencja 12, Chłopców, 50m dowolny

15 Gawetski Tobias UKS 51 Lublin 102003700071 41.25
16 Tarasiuk Marcin MTP Lublinianka 101103700176 45.88
17 Gazda Patryk MTP Lublinianka 101103700187 47.69
18 Lubomir Jeremy Olimpijczyk Lublin NT
19 Tama-Poniatowski Miłosz Olimpia Lublin 101403700169 NT
20 Kuzel Eryk MTP Lublinianka 101103700203 NT

Konkurencja 13 Dziewcząt, 200m grzbietowy 12 - 13 lat
03-11-2018 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Młodzik 13-lat 2:21.63 Lefanowicz Iwona SKLUB Poznan 05-11-2005
Top Times LOZP Młodzik 12-lat 2:21.31 Bernat Laura OLLUB Lublin 09-12-2017

1 Bernat Laura Olimpia Lublin 101403600069 2:12.85
2 Warchałowska Paulina Olimpijczyk Lublin 2:29.92
3 Amilkiewicz Aleksandra Olimpia Lublin 101403600080 2:30.44
4 Ciurska Gabriela UKS 51 Lublin 102003600030 2:43.43
5 Król Gabriela Wisła Puławy 100603600123 2:45.34
6 Bernat Andżelika Olimpia Lublin 101403600078 2:45.34
7 Kowalska Zuzanna Olimpijczyk Lublin 2:52.44
8 Ciećko Patrycja Olimpia Lublin 101403600108 2:55.27
9 Panasiuk Natalia Orlik Lublin 102103600042 2:55.41

10 Nowicka Aleksandra MTP Lublinianka 101103600154 2:57.39
11 Biernacka Anna Sparta Biłgoraj 101703600085 2:58.61
12 Bielecka Daria Olimpia Lublin 101403600107 2:59.55
13 Żydek Kinga MTP Lublinianka 101103600155 3:18.62
14 Stachowiak Maria MTP Lublinianka 101103600189 3:21.95
15 Gawełko Zuzanna Trójka Puławy NT
16 Mitrus Karolina MTP Lublinianka 101103600157 NT

Konkurencja 14 Chłopców, 200m grzbietowy 12 - 13 lat
03-11-2018 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Młodzik 13-lat 2:13.23 Sobek Nikodem 23LUB Szczecin 11-12-2015
Top Times LOZP Młodzik 12-lat 2:22.92 Sobek Nikodem 23LUB Zamosc 13-12-2014

1 Suchański Filip UKS 51 Lublin 102003700025 2:29.62
2 Staszczak Antoni Sparta Biłgoraj 101703700059 2:37.24
3 Maciocha Maciej MTP Lublinianka 101103700190 2:45.47
4 Tomaszewski Piotr Olimpijczyk Lublin 2:46.94
5 Stachyra Adrian Olimpia Lublin 101403700129 2:51.28
6 Wroński Szymon Olimpia Lublin 101403700114 2:51.67
7 Michałek Krzysztof MTP Lublinianka 101103700169 2:52.50
8 Kozak Jan Olimpia Lublin 101403700120 2:53.71
9 Zieliński Emil Skarpa Lublin 101003700224 2:54.18

10 Sledź Maciej Olimpijczyk Lublin 2:59.40
11 Kapusta Łukasz Sparta Biłgoraj 101703700091 3:03.20
12 Kapuśniak Maksym MTP Lublinianka 101103700168 3:03.59
13 Kulbieda Jakub MTP Lublinianka 101103700170 3:06.52
14 Daniel Andre Olimpia Lublin 101403700084 3:10.29
15 Nieznański Michał Aquarius Lesko 102908700008 3:11.41
16 Wilczyński Kasper Sparta Biłgoraj 101703700082 3:17.54
17 Gordziejko Konrad MTP Lublinianka 101103700198 3:19.80
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda V
Lublin, 3 listopada 2018r

Konkurencja 14, Chłopców, 200m grzbietowy

18 Wysmulski Nicholai Olimpia Lublin 101403700100 3:19.95
19 Dudkowski Maciej Olimpia Lublin 101403700133 3:24.68
20 Stępniak Aleksander MTP Lublinianka 101103700188 3:27.95
21 Błaszczyk Damian Sparta Biłgoraj 101703700084 NT
22 Bielawski Tymoteusz Trójka Puławy NT
23 Szczepanik Jakub MTP Lublinianka 101103700156 NT

Konkurencja 15 Kobiet, 100m klasyczny 14 lat i starsi
03-11-2018 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Junior 16-lat 1:09.86 Samuła Wiktoria MTLUB Lublin 20-12-2015
Top Times LOZP Junior 15-lat 1:10.40 Samuła Wiktoria MTLUB Ostrowiec Sw 20-12-2014
Top Times LOZP Junior 14-lat 1:12.12 Sieńczyk Jowita ZABIA Poznan 17-12-2011

1 Pastuszuk Paulina Olimpia Lublin 101403600074 1:12.44
2 Dragan Julia Olimpia Lublin 101403600131 1:16.62
3 Wilczewska Aleksandra Olimpia Lublin 101403600065 1:18.35
4 Dwojak Natalia Olimpia Lublin 101403600072 1:18.74
5 Wiśniewska Aleksandra Olimpia Lublin 101403600118 1:19.73
6 Dwojak Wiktoria Olimpia Lublin 101403600073 1:26.26
7 Szynal Amelia Skarpa Lublin 101003600202 1:27.52
8 Żurawska Kaja Olimpia Lublin 101403600063 1:28.10
9 Bugała Martyna Skarpa Lublin 101003600229 1:29.51

10 Szubzda Zuzanna Skarpa Lublin 101003600181 1:31.49
11 Świątek Martyna Skarpa Lublin 101003600182 1:39.62
12 Dziwulska Aleksandra SP30 Lublin 103603600002 1:39.70
13 Niedzielska Paulina SP30 Lublin 103603600003 1:44.49
14 Konarska Wiktoria SP30 Lublin 103603600009 1:58.21

Konkurencja 16 Mężczyzn, 100m klasyczny 14 lat i starsi
03-11-2018 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Junior 16-lat 1:04.05 Kulesza Łukasz ORZAM Gliwice 20-03-2011
Top Times LOZP Junior 15-lat 1:04.20 Celiński Jakub HUMIE Łódź 19-12-2017
Top Times LOZP Junior 14-lat 1:06.02 Grabek Oskar 23LUB Lublin 10-12-2017

1 Sagan Jakub Skarpa Lublin 101003700180 1:10.23
2 Kożuch Kazimierz Olimpia Lublin 101403700147 1:10.97
3 Sobieszuk Kacper Skarpa Lublin 101003700177 1:12.54
4 Barej Michał Olimpia Lublin 101403700125 1:13.44
5 Mirek Jakub Sparta Biłgoraj 101703700036 1:14.09
6 Pogoda Filip Olimpijczyk Lublin 102503700100 1:15.27
7 Popiołek Dawid Skarpa Lublin 101003700174 1:16.41
8 Karwowski Maksymilian Aquarius Lesko 102908700001 1:18.99
9 Solak Szymon Sparta Biłgoraj 101703700073 1:19.94

10 Czerniak Jarosław Olimpijczyk Lublin 102503700119 1:19.99
11 Skrzypczak Marek MTP Lublinianka 101103700154 1:21.68
12 Berej Kacper Olimpijczyk Lublin 102503700126 1:21.89
13 Chołżyński Nikodem Olimpijczyk Lublin 102503700101 1:23.15
14 Kubiniec Mikołaj Skarpa Lublin 101003700201 1:23.80
15 Szychiewicz Ernest MTP Lublinianka 101103700179 1:24.68
16 Skrzypczak Mateusz MTP Lublinianka 101103700135 1:27.83
17 Stempurski Igor Olimpia Lublin 101403700153 1:29.75
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda V
Lublin, 3 listopada 2018r

Konkurencja 16, Mężczyzn, 100m klasyczny

18 Szczekala Oliwier Olimpia Lublin 101403700115 1:30.37
19 Oszajca Gabriel Sparta Biłgoraj 101703700042 2:03.08

Konkurencja 17 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 lat
03-11-2018 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Dzieci 1:13.15 Kowalska Klara 23LUB Lublin 21-05-2016

1 Grabowska Amelia Olimpia Lublin 101403600140 1:22.88
2 Cieślak Amelia Sparta Biłgoraj 101703600101 1:24.76
3 Waśkowicz Małgorzata Olimpia Lublin 101403600076 1:25.94
4 Danilewicz Julia Olimpia Lublin 101403600152 1:27.03
5 Kędzior Pola Olimpia Lublin 101403600137 1:28.15
6 Niezgoda Aleksandra UKS 51 Lublin 102003600078 1:29.27
7 Zielińska Maja MTP Lublinianka 101103600172 1:32.40
8 Mazur Maja MTP Lublinianka 101103600173 1:32.45
9 Cich Kinga Sparta Biłgoraj 101703600100 1:33.44

10 Wasąg Hanna Sparta Biłgoraj 101703600112 1:35.63
11 Wnuk Kaja Sparta Biłgoraj 101703600113 1:36.60
12 Barwińska Maja Sparta Biłgoraj 101703600099 1:37.07
13 Rumińska Iga UKS 51 Lublin 102003600068 1:37.24
14 Duńko Julia Sparta Biłgoraj 101703600097 1:39.17
15 Żółkowska Aleksandra MTP Lublinianka 101103600184 1:39.61
16 Pukaluk Zofia MTP Lublinianka 101103600174 1:46.62
17 Turska Rozalia Olimpia Lublin 101403600161 1:47.52
18 Pałka Blanka MTP Lublinianka 101103600175 1:52.90
19 Łukasz Maria Sparta Biłgoraj 101703600105 1:55.21
20 Jadach Antonina MTP Lublinianka NT

Konkurencja 18 Chłopców, 100m grzbietowy 11 lat
03-11-2018 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Dzieci 1:10.41 Sobek Nikodem MTLUB Krasnik 16-11-2013

1 Bury Paweł Sparta Biłgoraj 101703700095 1:20.92
2 Ponieważ Oliwier Olimpia Lublin 101403700096 1:22.75
3 Pawlos Maksymilian Sparta Biłgoraj 101703700096 1:25.45
4 Dragan Stefan Olimpia Lublin 101403700083 1:25.50
5 Papierz Wojciech Sparta Biłgoraj 101703700110 1:25.81
6 Obszyński Bartłomiej Sparta Biłgoraj 101703700108 1:26.79
7 Gawetski Tobias UKS 51 Lublin 102003700071 1:27.85
8 Kostrzanowski Igor Wodnik Krasnystaw 101803700031 1:30.33
9 Grzyb Maksymilian Sparta Biłgoraj 101703700102 1:32.57

10 Gościński Jakub UKS 51 Lublin 102003700062 1:34.58
11 Królik Szymon UKS 51 Lublin 102003700069 1:35.21
12 Dmowski Jan Olimpia Lublin 1:36.93
13 Oszajca Radosław Sparta Biłgoraj 101703700109 1:41.01
14 Wołoszyn Paweł Sparta Biłgoraj 101703700114 1:44.41
15 Tarasiuk Marcin MTP Lublinianka 101103700176 1:51.36
16 Gazda Patryk MTP Lublinianka 101103700187 1:54.42
17 Lubomir Jeremy Olimpijczyk Lublin NT
18 Tama-Poniatowski Miłosz Olimpia Lublin 101403700169 NT
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda V
Lublin, 3 listopada 2018r

Konkurencja 18, Chłopców, 100m grzbietowy

19 Szewczak Jakub MTP Lublinianka 101103700191 NT
20 Kuzel Eryk MTP Lublinianka 101103700203 NT

Konkurencja 19 Dziewcząt, 50m motylkowy 12 - 13 lat
03-11-2018 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Młodzik 13-lat 29.76 Piesko Martyna MTLUB Lublin 22-12-2016
Top Times LOZP Młodzik 12-lat 30.49 Borkowska Malgorzata 23LUB Pulawy 28-12-2014

1 Amilkiewicz Aleksandra Olimpia Lublin 101403600080 30.26
2 Warchałowska Paulina Olimpijczyk Lublin 31.06
3 Król Gabriela Wisła Puławy 100603600123 31.54
4 Bernat Laura Olimpia Lublin 101403600069 31.68
5 Kowalska Zuzanna Olimpijczyk Lublin 34.33
6 Gawełko Zuzanna Trójka Puławy 35.40
7 Ciećko Patrycja Olimpia Lublin 101403600108 37.02
8 Bielecka Daria Olimpia Lublin 101403600107 37.40
9 Panasiuk Natalia Orlik Lublin 102103600042 37.60

10 Bernat Andżelika Olimpia Lublin 101403600078 37.66
11 Mitrus Karolina MTP Lublinianka 101103600157 38.47
12 Nowicka Aleksandra MTP Lublinianka 101103600154 39.07
13 Biernacka Anna Sparta Biłgoraj 101703600085 39.17
14 Żydek Kinga MTP Lublinianka 101103600155 43.56
15 Stachowiak Maria MTP Lublinianka 101103600189 51.22

Konkurencja 20 Chłopców, 50m motylkowy 12 - 13 lat
03-11-2018 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Młodzik 13-lat 27.35 Brzuś Michał ORZAM Lublin 20-11-2010
Top Times LOZP Młodzik 12-lat 29.00 Jakimiak Jakub HUMIE Lublin 05-12-2015

1 Suchański Filip UKS 51 Lublin 102003700025 31.39
2 Staszczak Antoni Sparta Biłgoraj 101703700059 33.34
3 Wroński Szymon Olimpia Lublin 101403700114 33.37
4 Błaszczyk Damian Sparta Biłgoraj 101703700084 33.53
5 Nieznański Michał Aquarius Lesko 102908700008 33.80
6 Tomaszewski Piotr Olimpijczyk Lublin 33.91
7 Stachyra Adrian Olimpia Lublin 101403700129 33.97
8 Kapuśniak Maksym MTP Lublinianka 101103700168 35.12
9 Michałek Krzysztof MTP Lublinianka 101103700169 35.35

10 Sledź Maciej Olimpijczyk Lublin 35.81
11 Maciocha Maciej MTP Lublinianka 101103700190 35.91
12 Bielawski Tymoteusz Trójka Puławy 36.04
13 Kozak Jan Olimpia Lublin 101403700120 36.97
14 Wysmulski Nicholai Olimpia Lublin 101403700100 38.94
15 Kapusta Łukasz Sparta Biłgoraj 101703700091 39.01
16 Zieliński Emil Skarpa Lublin 101003700224 39.91
17 Dudkowski Maciej Olimpia Lublin 101403700133 40.46
18 Wilczyński Kasper Sparta Biłgoraj 101703700082 40.72
19 Gordziejko Konrad MTP Lublinianka 101103700198 43.28
20 Szczepanik Jakub MTP Lublinianka 101103700156 45.54
21 Daniel Andre Olimpia Lublin 101403700084 48.14
22 Kulbieda Jakub MTP Lublinianka 101103700170 48.75
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda V
Lublin, 3 listopada 2018r

Konkurencja 20, Chłopców, 50m motylkowy

23 Stępniak Aleksander MTP Lublinianka 101103700188 53.19

Konkurencja 21 Kobiet, 400m zmienny 14 lat i starsi
03-11-2018 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Junior 16-lat 4:46.27 Sieńczyk Jowita ZABIA Ostrowiec Sw 22-12-2013
Top Times LOZP Junior 15-lat 4:47.60 Sieńczyk Jowita ZABIA Ostrowiec Sw. 22-12-2012
Top Times LOZP Junior 14-lat 4:53.86 Sieńczyk Jowita ZABIA Poznan 18-12-2011

1 Wilczewska Aleksandra Olimpia Lublin 101403600065 4:53.29
2 Dragan Julia Olimpia Lublin 101403600131 5:14.55
3 Żurawska Kaja Olimpia Lublin 101403600063 5:25.51
4 Dwojak Natalia Olimpia Lublin 101403600072 5:25.79
5 Wiśniewska Aleksandra Olimpia Lublin 101403600118 5:27.87
6 Szynal Amelia Skarpa Lublin 101003600202 5:36.17
7 Bugała Martyna Skarpa Lublin 101003600229 5:36.35
8 Dwojak Wiktoria Olimpia Lublin 101403600073 5:38.71
9 Szubzda Zuzanna Skarpa Lublin 101003600181 5:42.73

10 Świątek Martyna Skarpa Lublin 101003600182 5:55.59

Konkurencja 22 Mężczyzn, 400m zmienny 14 lat i starsi
03-11-2018 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Junior 16-lat 4:20.95 Świtkowski Jan 01003 Szczecin 02-12-2010
Top Times LOZP Junior 15-lat 4:28.38 Sobek Nikodem 02503 Ostrowiec Sw 03-03-2017
Top Times LOZP Junior 14-lat 4:30.71 Sobek Nikodem 02503 Olsztyn 11-12-2016

1 Popiołek Dawid Skarpa Lublin 101003700174 4:42.67
2 Sagan Jakub Skarpa Lublin 101003700180 4:52.22
3 Sobieszuk Kacper Skarpa Lublin 101003700177 4:52.24
4 Chołżyński Nikodem Olimpijczyk Lublin 102503700101 4:57.85
5 Zuzaniuk Igor Olimpia Lublin 101403700068 4:58.33
6 Barej Michał Olimpia Lublin 101403700125 5:23.23
7 Czerniak Jarosław Olimpijczyk Lublin 102503700119 5:23.84
8 Szychiewicz Ernest MTP Lublinianka 101103700179 5:32.45
9 Skrzypczak Marek MTP Lublinianka 101103700154 5:33.44

10 Berej Kacper Olimpijczyk Lublin 102503700126 5:38.30
11 Stempurski Igor Olimpia Lublin 101403700153 5:44.20
12 Skrzypczak Mateusz MTP Lublinianka 101103700135 5:55.16
13 Karwowski Maksymilian Aquarius Lesko 102908700001 6:08.66
14 Szczekala Oliwier Olimpia Lublin 101403700115 6:34.19
15 Mirek Jakub Sparta Biłgoraj 101703700036 NT
16 Oszajca Gabriel Sparta Biłgoraj 101703700042 NT
17 Solak Szymon Sparta Biłgoraj 101703700073 NT
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda V
Lublin, 3 listopada 2018r

Konkurencja 23 Mieszane, 4 x 50m dowolny 11 lat
03-11-2018 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 1:32.94 WKS Śląsk Wrocław SLWRO Lublin 19-12-2015

1 Olimpia Lublin 1 Olimpia Lublin 2:11.99
2 Sparta Biłgoraj 1 Sparta Biłgoraj 2:13.24
3 Sparta Biłgoraj 2 Sparta Biłgoraj 2:18.07
4 Olimpia Lublin 2 Olimpia Lublin 2:27.48
5 Sparta Biłgoraj 3 Sparta Biłgoraj 2:27.66
6 MTP Lublinianka 1 MTP Lublinianka 2:29.00
7 MTP Lublinianka 2 MTP Lublinianka NT

Konkurencja 24 Dziewcząt, 4 x 100m dowolny 12 - 13 lat
03-11-2018 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 3:41.94 WKS ŚLĄSK Wrocław SLWRO Lublin 17-12-2015
Top Times LOZP Open/Senior 3:51.15 SMS Lublin SMS Lublin Olsztyn 03-12-2016

1 Olimpia Lublin Olimpia Lublin 4:30.43
2 MTP Lublinianka 1 MTP Lublinianka 5:10.00

Konkurencja 25 Chłopców, 4 x 100m dowolny 12 - 13 lat
03-11-2018 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 3:12.64 AZS AWF Katowice AZKAT Lublin 20-12-2014
Top Times LOZP Open/Senior 3:26.52 KP AVIA Świdnik AVSWI Krakow 09-03-2013

1 Sparta Biłgoraj Sparta Biłgoraj 4:45.70
2 MTP Lublinianka 1 MTP Lublinianka 4:48.00
3 Olimpia Lublin Olimpia Lublin 5:00.60

Konkurencja 26 Mieszane, 4 x 200m dowolny 14 lat i starsi
03-11-2018 Lista zgłoszeń

1 Olimpia Lublin 1 Olimpia Lublin 9:02.80
2 Olimpia Lublin 2 Olimpia Lublin 9:42.95
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